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Цели Целта на предметот е да се воведат теоретски знаења од областа на 
надежност на системи, да се воведат техники за моделирање и 

пресметување на надежност, со што би се ставило акцент на 

надежност на софтвер, хардверско/софртверски ситеми и мрежи. 
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